
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

27 января 2024 года         № 69/301

                                                                                      г. Мценск

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв
составов участковых комиссий Орловской области

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002

года  №  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с

Порядком  формирования  резерва  составов  участковых  комиссий  и

назначения  нового  члена  участковой  комиссии  из резерва  составов

участковых  комиссий,  утвержденным  постановлением  Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №

152/1137-6,  территориальная избирательная комиссия Мценского района

РЕШИЛА:

1.  Предложить  для  дополнительного  зачисления  в  резерв  составов

участковых  комиссий  Орловской  области  для  территориальной

избирательной  комиссии  Мценского  района  кандидатуры  согласно

прилагаемому списку.



2.   Направить    настоящее    решение    и    список     кандидатур,

предлагаемых   для   зачисления  в  резерв  составов  участковых  комиссий

Орловской области, в Избирательную комиссию Орловской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить

на секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района

Харламову Ирину Станиславовну.

 

Председатель
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                       В.А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                             И.С.  Харламова



Приложение к решению
территориальной избирательной

комиссии Мценского района 
от 27 января 2024 года  № 69/301

Список кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий

Орловская область

Территориальная избирательная комиссия
Мценского района

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Дата
рождения

Наименование субъекта выдвижения

1 Выпова Ирина
Гельевна

28.05.1956 Мценское районное отделение
ОРЛОВСКОГО ОБЛАСТНОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
2 Паринцев  Василий

Владимирович
05.05.1982 Орловская региональная общественная

организация по поиску пропавших,
защите и спасению  людей в условиях
чрезвычайных ситуаций  «Поисково-

спасательный отряд «Сармат»
3 Харитонова Маргарита

Викторовна
19.06.1991 Орловское региональное отделение

Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4 Хомяков Владимир
Александрович

12.07.1968 Орловское региональное отделение
Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократическая партия
России

5 Якушева  Ольга
Владимировна

03.06.1975 Орловское региональное отделение
Общероссийской  общественной

организации «Ассоциация юристов
России»


	РЕШЕНИЕ

